
Preiļu novada Pašvaldības policijas darba atskaite 

par 2024. gada februāris mēnesi 
 

1. Preventīvais darbs (mutiski brīdināti, paņemti paskaidrojumi) – 40 (0 tai skaitā  uz ezeriem ) 

1.1. Apsekoti ezeri (reidi) –82 

1.2. Uz ezeriem pārbaudītas personas – 117 ( 6 - uzsākts adm pārk. process) 

1.3. No ezera izvilkts –  32 nelegāli makšķerēšanas rīki-ūdas, 29 karodziņi ar dzīvu ēsmu. 

1.4. Sastādīti izņemšanas protokoli – 7 

 

2. Preventīvais darbs ar jaunatni un nepilngadīgajiem -4 

2.1. Veiktie pasākumi mācību iestādēs, sporta, atpūtas u.c. vietās (skaits / darbinieki / stundas) - 0 

 

3. Personas, kuras nodotas ĀMP / nogādātas ārstniecības iestādē – 0 

 

4. Aizturētas personas par noziedzīgu nodarījumu izdarīšanu un nodotas  

Valsts policijai - 0 

 

5. Aizturētas personas, kuras atrodas Valsts policijas meklēšanā - 0 

 

6. Administratīvos pārkāpumus izdarījušās personas, kuras nodotas Daugavpils slimnīcas 

detoksikācijas palātā - 10 

 

7. Aizturētas personas (par administratīvā aresta izciešanu, pamatojoties uz Tiesas 

lēmumu), kas ir meklēšanā un nodotas Valsts policijai - 0 

 

8. Savstarpēji pasākumi (kopēji norīkojumi, notikuma vietas apsargāšana, slēpņi u.c.) ar Valsts 

policiju sabiedriskās kārtības nodrošināšanā un cīņā ar noziedzību (skaits / darbinieki / stundas) – 

0 

 

9. Savstarpēji pasākumi ar Preiļu novada domes iestādēm, struktūrvienībām un citām novada 

iestādēm (skaits / darbinieki / stundas 

9.1. Bāriņtiesa – 1/2/1 

9.3. Domes nekustamo īpašumu daļa – 1/2/1 

9.4. Algotu pagaidu sabiedrisko darbu koordinators -0 

9.5. SIA Preiļu Saimnieks – 1/2/1 

9.6. Inkasācija – 1/2/1( Riebiņi) 

9.7. Labklājības pārvalde – 1/2/1 

9.8. Sociālais dienests – 1/2/1 

 

10. Sastādīti administratīvā pārkāpumu lēmumi saskaņā ar 

   Administratīvās atbildības likumu 

kopā – 33+13=46 

10.1. CSL(Ceļu satiksmes likums)- 70.p.2.d. - 0 

         78.p.8.d. - 2 

         57p.2.d. – 13 

         75p.2.d. -1 

10.2. ASL( Administratīvo sodu likums) 10.p. – 9 

10.3. ASL( Administratīvo sodu likums) 152.p. – 0 

10.4.TAL( Tabakas ….aprites likums) – 7 

10.5. DDL( dzīvesvietas deklarēšanas likums) – 0 

10.6. ASL( Administratīvo sodu likums) 11.p.( sīkais huligānisms ) - 1 

10.7. ASL( Administratīvo sodu likums) 4.p. (nepakļaušanās - 0 

10.8. AAL(Administratīvās atbildības likums) – 117.1.2 – 0 (atteikt uzsākt adm. lietvedību) 

 

11. Uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi – 13 

11.1. MK Nr.800 (makšķerēšanas noteikumi) - 6 

11.2. BTAL(Bērnu tiesību aizsardzības likums) - 77.p.- 0 



11.3. BTAL(Bērnu tiesību aizsardzības likums) - 78.p.- 4 

11.4. BTAL(Bērnu tiesību aizsardzības likums) - 79.p.- 0 

11.5. BTAL(Bērnu tiesību aizsardzības likums) - 83.p.- 0 

11.6. BTAL(Bērnu tiesību aizsardzības likums) - 85.p.- 0 
11.8. DAL( Dzīvnieku aizsardzības likums) – 57.p.- 2 
  `          58. p. - 1 
11.9. CSL(Ceļu satiksmes likums)82.p.2.d.– 0 
11.10. CSL(Ceļu satiksmes likums)70.p.2.d.– 0 

11.11. AAL(Atkritumu apsaimniekošanas likums) – 0 

11.12.BTAL(Bērnu tiesību aizsardzības likums) - 81.p.- 0 (fiziska un emocionāla  vardarbība pret 

bērnu ) 

 11.13. Preiļu novada domes saistošo noteikumu pārkāpumi - 0 

 11.14. ASL(Administratīvo sodu likums) 11.p.) – 0 

 11.15 PTAL(Patērētāju tiesību aizsardzības likums) - 0 

 

12. Izbeigti administratīvā pārkāpuma procesi -0 

 

13. CSDD sastādītie administratīvā pārkāpuma protokoli - lēmumi (skaits / naudas sodu 

summa euro) – 0 

 

14. Lietvedībā esošās administratīvo pārkāpumu lietas kopā -  (tai skaitā arī atbildes uz šo iestāžu 

pieprasījumiem) pēc piekritības -  

14.1. Valsts ieņēmumu dienests - 0 

14.2. Citas (norādīt kādas) iestādes – 11 (Adm.komisija)  

14.3. Valsts vides dienests - 1 

14.4. VUGD - 0  

 

15. Materiālu sagatavošana un izsūtīšana fiziskām (juridiskām) personām  - 8 (1 tai skaitā 

administratīvā pārkāpumu lēmumi) 

 

16. Pieņemta un apstrādāta informācija (informācija saņemta pa telefonu) par sabiedriskās 

kārtības traucēšanu u.c. notikumiem, kā arī notikumi, kad veicot pārbaudi, nav konstatēts 

normatīvo aktu prasību pārkāpums – 51 

 

17. Fizisko un jurid. personu iesniegumi, pieteikumi, sūdzības (saņemtā korespondence) – 10 

 

18. Sadarbības pasākumi ar citām (VUGD, VID, VVC, PVD, ZTI u.c.) institūcijām (skaits /            

darbinieki / stundas) – 0 

18.1.VUGD – 0 

18.2. Probācijas dienests – 0 

18.3. A/S Sadales tīkli – 0 

 18.4.VVD – 0 

 

19. Sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšana publiskos pasākumos (skaits /     darbinieki / 

stundas) – 0 

19.1. Kultūras pasākumi – 2/4/11 

 

20. Citi, ar sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanu nesaistīti (kurjera pakalpojumi, 

personu pārvadājumi un tml. darbības) pasākumi (skaits / darbinieki / stundas) : 

20.1. Preiļu novada pašvaldības darbinieki – 1/2/1 

 

21. VP izsniegti videoieraksti - 0 

 
sastādīja: 

Pašvaldības policijas 

 priekšnieks R.Romanovskis 

 

rihards.romanovskis@preili.lv           


